Kıbrıs Adası’nda ise İngiltere’nin ilhak kararını mem-
nuniyetle karşılayan Kıbrıs Kadısı Ali Rıfat ve Evkaf
Memuru Musa İrfan Efendilerin görevlerine bu sebep-
le son verilmişti. Nitekim Vilayat-ı Mümtaze ve Muhtı-
ra Kalemi’nden Dahiliye ve Evkaf-ı Hümayun Nezareti
Vekalet-i Celilesine gönderilen 29 Teşrinievvel 1332
(11 Kasım 1916) tarihli bir belgede hem memurin-i Os-
maniye’nin görevine son verildiği hem de iki devlet
beyninde imzalanan 1878 tarihli muahedenin feshol-
dunduğu yer alıyordu. İngilizler daha adanın ilhakın-
dan önce Kıbrıs Türk yetkililerine adanın dini işlerinin
güvence altına alınacağı garantisini vermiştir.

Ancak
Kıbrıslı Türkleri anavatanları Türkiye’den ayıran ve ol-
dukça üzen ilhak meselesi elbette Osmanlı basınında
da kendisine yer bulmuştu. Tanin, İkdam ve Tasvir-i
Efkar Gazetelerinde ilhak kararı bildirilmekte ve bu
konuda fikir beyan olunmaktadır. ‘‘Kıbrıs’ın İlhakı’’
başlıklı bir yazıda adanın İngilizler tarafından ilhak
edildiği 25 Teşrinievvel 1330 (7 Kasım 1914) tarihli Ta-